



Der Moment seid ihr!

Rotkäppchen Sekt
versch. Sorten 0,75-L-Fl.
(Preis/Liter 3,99 €)

2.99

44% günstiger!

Neu im SORTIMENT

Chantré Weinbrand
36% Vol. oder
Chantré Crémé
15% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

6.99

KNÜLLER

Hofbräu München Original oder Hofbräu Winterzwickl
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand

5 € günstiger!

bizzl Orange, Zitrone oder Cola&Orange Herb-Süß
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand

Zugabe: 2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,30 Pfand, solange der Vorrat reicht!

KNÜLLER

Pepsi versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)

10.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Tschüss Oktober – es war schön!

Bellheimer Lord Premium Pils oder Fresh alkoholfrei
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Mayer's Brauwerk Pfalzstoff oder Kellerbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand

2+1 Aktion: 3 kaufen - 2 zahlen!

Elisabethen Quelle Mineralwasser versch. Sorten
3x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,43)

15.58

zzgl. 3x € 3,30 Pfand

Karlsberg UrPils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Karlsberg Fresh oder weitere Sorten, alkoholfrei
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99

zzgl. € 3,42 Pfand

Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Mooser Liesl Hell
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Rosbacher Mineralwasser versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Erdinger Weißbier
versch. Sorten oder
Erdinger Brauhaus Hell oder
Naturradler
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Meyer Pfälzer Wurst Spezialitäten
200g-Dose
(1 kg = € 14,95)

2.99



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Kulmbacher Edelherb Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



DEIN BENEDIKTINER-GESCHENK:
Eine 0,5l Wunder-Trinkflasche* gratis zu jedem Karton 20 x 0,5-l Benediktiner Hell oder Benediktiner Weissbier Naturtrüb.

Benediktiner Weissbier Naturtrüb
oder **Benediktiner Hell**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Spaten Münchner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Jever Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Astra Urtyp oder Rotlicht*
27x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,57)

*Nicht in allen Märkten erhältlich!

13.99

zzgl. € 3,66 Pfand



Duckstein Original
8x0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,37)

13.49

zzgl. € 2,14 Pfand



Krombacher Pils
oder **Alkoholfrei**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Volvic Touch
oder **Tee**
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,11)

9.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Paulaner Spezi
oder **Spezi Zero**
20x0,5-L-Fl.
oder **Paulaner Limo-Orange**
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,45/1,83)

14.49

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Hirschquelle Natürliches Heilwasser
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Staatl. Fachingen Still oder **Medium**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de

WARSTEINER VERSCHIEDENE SORTEN

20 x 0,5-l-Kasten MW/
24 x 0,33-l-Kasten MW
1 Liter = 1,20/1,51 €
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand je **11.99 €**



DAS EINZIG WAHRE

JETZT MIT WARSTEINER
1 VON 3 TITAN-KOFFER
GEWINNEN!

TITAN®
MADE IN GERMANY



Teilnahmebedingungen: Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse, Telefonnummer und Geburtsdatum einsenden an: Getränke alldrink GmbH, Stichwort: „Titan-Koffer“, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. **Teilnahmeschluss:** 18.11.2024 (Datum des Poststempels).



Veltins
Helles Pilsener
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Guinness
Hop House 13
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Peroni
Nastro Azzurro
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



San Miguel
Premium Lager
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand

Angebote auch Online entdecken!



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Take Off Energy
Drink
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Take Off Energy
Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Three Sixty
Vodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Zarewitsch
Energy+Vodka
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,16)

1.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Freikopf green
meets tonic oder
sunpéro meets
tonic
alkoholfrei
0,25-L-Dose
(1 L = € 9,16)

2.29

zzgl. € 0,25 Pfand



X15 Energy
1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand



Bacardi
Carta Blanca
oder weitere Sorten
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Ramazzotti
Amaro
versch. Sorten
30% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Jim Beam
Bourbon Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)

9.99



Rosbacher Apfelschorle, Isofit oder Bizzl Schorle
versch. Sorten
12x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Ensinger Sport Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,65)

6.79

zzgl. € 3,30 Pfand



Vita Cola
versch. Sorten
8x0,75-L-Fl. (1 L = € 1,33)

Zugabe: **1x Flaschen-**
tasche gratis
solange der Vorrat reicht!

7.99

zzgl. € 2,70 Pfand



Odenwald Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,59)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Schwollener Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Rapp's Starke Früchtchen, Zaubersaft oder Apfelsaft naturtrüb
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,75)

10.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Kumpf Apfel Direktsaft
klar oder naturtrüb
1-L-Elo-Pack

1.69



Rapp's Landschorle
versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

9.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Gambrinus Premium Bier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schöffhofer Weizen-Mix
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand

Vier Jahreszeiten Winzer eG
„Bag in Box“
Riesling, Grauburgunder
Q.b.A. trocken
oder Rosé Cuvée feinherb
3-L-Box (1 L = € 3,66)

10.99



Winzergenossenschaft Kallstadt eG
Kallstädter Kobnert Riesling
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

4.29



Winzergenossenschaft Kallstadt eG
Portugieser Weißherbst
Q.b.A., Pfalz
1-L-Fl.

3.99



Krämer Bembel Apfelwein
versch. Sorten
0,5-L-Dose (1 L = € 2,38)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand

alldrink

76756 Bellheim, Waldstückerring 6

767240 Bobenheim-Roxheim, Wormser Landstr. 29

76879 Bornheim, Hornbachstr. 5 a

767227 Frankenthal, Schraderstr. 36

767269 Grünstadt, Kirchheimer Str. 70

76767 Hagenbach, Schwarzwaldstr. 7

67454 Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 13

76829 Landau, Wollmesheimer Höhe 45

67065 LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42

67133 Maxdorf, Siemensstr. 21 (ehemals Kares)

67590 Monsheim, Robert-Bosch-Str. 6

67141 Neuhofen, Industriestr. 1b

67433 Neustadt, Roßlaufstr. 4

76761 Rülzheim, Neue Landstr. 6 a

76889 Schweigen-Rechtenbach, An der Schmalwiese 5

67547 Worms, Ludwig-Lange-Str. 8